
 
 

.  

 

 Prot. n. vedi segnatura 

 

 

Avviso:  Prot. 20480 del 20/07/2021  

Cod. Prog.:  13.1.1A-FESRPON-PU-2021-351  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2016-2018; 

VISTO 

 

l’avviso FESR “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” prot. 

20480 del 20/07/2021 – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO 

 

il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità 

delle scuole; 

VISTA il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto 

nella seduta del 01/02/2021; 

VISTO l'avviso 20480 del 20/07/2021; 

VISTA la candidatura n. 1060197 del 03/08/2021; 

VISTA la nota di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno una figura per lo svolgimento di attività 

di progettazione CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO 13.1.1A-FESRPON-PU-

2021-351; 

VISTO 

 

il proprio avviso interno Circolare n. 26 prot. n. 5141 del 26/09/2022 per l’individuazione 

di  una figura che si occupi del collaudo delle forniture relative al progetto; 

VISTA la candidatura prot. 5221 del 29/09/2022 presentata per l’attività di collaudatore del 

FESR; 

VISTO il verbale Prot. n. 5312 del 04/10/2022 della commissione per la valutazione delle 

candidature dei collaudatori; 

VISTA l’assenza di reclami; 

 
 
 





 
 

.  

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 

 

Progr. Cognome e Nome 

1 MARADEI FRANCESCO 

 

La presente è affissa all’albo della scuola 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo FARINA 
Documento firmato digitalmente 

 


		2022-10-04T10:12:59+0200
	PAOLO FARINA




